千草会会員各位

キャリア講演会のお知らせ

本校にて下記の通り在校生対象のキャリア講演会を開催します。

参加を希望される千草会会員の方は下の QR コードを読み取って、お申込みください。

申込多数の場合は抽選とさせていただきます。

申込締め切りは１１月２０日（木）です。

当日は第１体育館に直接お入りください。

キャリア講演会

 日時： 令和７年１２月８日（月） １５時２０分～１６時２０分

 場所： 本校第１体育館

 講師： 河野 順子 氏

     元大田原赤十字病院看護部長、元栃木県看護協会会長

     現在 一般社団法人栃木県訪問会議ステーション協議会相談役

 演題： 未定

                             大田原女子高等学校

                              教頭 髙村 徳子

                             TEL 0287-22-2073